Quia satiauit animam inanem: & ani-  
mam esurientem satiauit bonis.

Sedentes in tenebris & umbra mortis:  
vincos in mendicitate & ferro.

Quia exacerbauerunt eloquia dei: & co-  
silium altissimi irritauerunt.

## PSALTERIUM

**E**t humiliatū est in laboribus cor eorū: infirmati sunt, nec fuit qui adiuvaret.  
**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: & de necessitatibus eorum liberauit eos.  
**E**t eduxit eos de tenebris et umbra mortis: & vincula eorum disrupti.  
**C**onfiteātur domino misericordiæ eius: & mirabilia eius filijs hominum.  
**Q**uia contriuit portas ereas: & vestes ferreos confregit.  
**S**uscepit eos de via iniqutatis eorū: propter iniustias eīm̄ suās humiliati sunt.  
**O**mnen̄ escam abominata est anima eorum: & appropinquauerunt usq; ad portas mortis.  
**E**t clamauerunt ad dominum cum tribularentur: & de necessitatibus eorum liberauit eos.  
**M**isit verbum suum & sanavit eos: & eripuit eos de intermissionib; eorū.  
**C**onfiteātur domino misericordiæ eius: & mirabilia eius filijs hominum.  
**E**t sacrificient sacrificium laudis: & annuncient opera eius in exultatione.  
**Q**ui descendunt mare in nārib; facientes operationem in aquis multis.  
**I**psi viderunt opera domini: & mirabilia eius in profundo.

Tu mandasti: mandata tua custodiri nimis.

Vtinam dirigantur viæ meæ: ad custodiendas iustificationes tuas.

Tunc non confundar: cum perspexero in omnibus mandatis tuis.

Confiteor tibi in directione cordis: in eo qd didici iudicia iustitiae tuæ.

Iustificationes tuas custodiam: non me derelinquas usquequamqz.

**T**N quo corrigit adolescētior viā suam? in custodiendo sermones tuos.

In toto corde meo exquisui te: nere pellas me a mandatis tuis.

In corde meo abscondi eloquia tua: vt non peccem tibi.

Benedictus es domine: doce me iustificationes tuas.

In tabijs meis: pronuncia ui omnia iudicia oris tui.

In via testimoniorum tuorum delectatus sum: sicut in omnibus diuitijs.

In mandatis tuis exercebor: & confyderabo vias tuas.

In iustificationibus tuis meditabor: nō obliuiscar sermones tuos.

**R**Etribue seruo tuo, viuifica me & custodiam sermones tuos.

Reuelo oculos meos: & confy-

M

## PSALTERIVM.

derabo mirabilia de lege tua.  
Incola ego sum in terra: non abscondas  
a me mandata tua.

Concupiuit anima mea defuderare iustifi-  
ficationes tuas: in omni tempore.

Increpasti superbos: maledicti qui decli-  
nant a mandatis tuis.

Aufer a me opprobrium & contemptum:  
quia testimonia tua exquisivit.

Etenim sederunt principes, & aduersum  
me loquebantur: seruus autem tuus  
exercebatur in iustificationibus tuis.